CONSIDERATO che occorre annullare il D.R.S. n. 2445/4S del 21/12/2022 per mero errore di trascrizio- 
ne;

DECRETA

Art. 1) Per quanto in premessa specificato si annulla il D.R.S. n. 2445/4S del 21/12/2022;

Art.  2) E'  autorizzata  la  liquidazione complessiva di  € 994,30 (novecentonovantaquattro/30)  di  cui € 
815,00 imponibile e € 179,30 IVA al 22% relativa ai servizi di istituzione di uno spazio espositivo di pro- 
mozione dello Sportello all’Interno del Salone dell’Enogastronomia del Mediterraneo – Centro Fieristico Ci- 
miniere di Catania dal 07/12/2019 al 09/12/2019 a favore della ditta Società Amazing srl di Via del Rotolo